南雄市精神文明建设委员会办公室

关于 2020 年第二季度“南雄好人”
拟命名名单的公示

由南雄市文明委主办的“南雄好人”推荐评选活动得到了广

大市民的积极参与和大力支持，经过宣传发动、推荐上报、部门

审核、评委会讨论、网络平台宣传与评选等程序，确定了 2020

年第二季度“南雄好人”拟命名的 5 名候选人名单，现予以公示，

接受社会监督。如发现有影响命名的问题，可通过来电、来信、

电子邮件、面谈等形式反映，我们将认真受理，并向署名或当面

反映问题的干部群众反馈调查核实结果。如不存在影响命名问题，

将按有关程序进行正式命名。

2020 年第二季度“南雄好人”拟命名人选名单

一、敬业奉献

叶永日，男，南雄市水口邮政支局投递员；

温程裕，男，南雄市殡仪馆火化班班长；

袁道煌，男，南雄市林业局森林资源管理股股长。

二、热心公益

吴震宇, 男，南雄市百顺镇东坑村党建指导员、中国农业发

展银行韶关市分行执行审计经理。

三、孝老爱亲

付飞，男，南雄市珠玑中学教师。

公示时间：2021 年 1 月 7 日至 1 月 14 日

公示媒介：南雄市人民政府网

受理反映情况部门：南雄市文明办

联系人：钟玲玉

联系电话：3826411

联系地址：南雄市雄州大道中 389 号市委楼一楼市文明办

电子信箱：nxwmb2013@163.com

南雄市精神文明建设委员会办公室

2021 年 1 月 7 日